VERIS-C11
1/4
電流センサー
負荷検出スイッチ
概 要
■機 能
・変流器（CT）機能と調節器機能が一体になったカレントスイッチです。
・負荷電流を測定し、装置の運転状態を接点出力します。

・各種装置の稼動時間の監視。
仕 様
表 1．型式構成表
型 式 形状 電流範囲 設定値 出力定格(リレー接点容量) LED
H308
分割型
0.75～50A 0.75～50A
N.O. 1.0A@AC/DC30V
○
H608 0.5～175A 0.5～175A ○
H908 2.5～135A 2.5～135A ○
H609 1.25～50A 1.25～50A
N.O. 0.2A@AC/DC120V
○
H909
2.5～135A 2.5～135A
○
H909HV N.O. 1.0A@AC/DC250V ○
H606 1.25～50A 1.25～50A
N.C. 0.1A@DC30V
○
H906 2.5～135A 2.5～135A ○
H701
貫通型
1.0～135A 1.0～135A
N.O. 1.0A@AC/DC30V
―
H708 1.0～135A 1.0～135A ○
H808 0.75～50A 0.75～50A ○
H709
1.0～135A 1.0～135A
N.O. 0.2A@AC/DC120V
○
H709HV N.O. 1.0A@AC250V
H809 0.75～50A 0.75～50A N.O. 0.2A@AC/DC120V ○
H706 1.0～135A 1.0～135A
N.C. 0.1A@DC30V
○
H806 0.75～50A 0.75～50A ○
VERIS-C11
2/4
表 2．仕 様 表
型 式
項 目
H308，H608，H908，H609，H909，H909HV
H701，H708，H808，H709，H709HV，H809
H606，H906
H706，H806
電 源 電 圧 ― （誘電、電源不要） DC5～30V(電源要)
周 波 数 50/60Hz 50/60Hz
絶 縁 耐 圧
AC600V RMS（UL）
AC300V RMS（CE）※
AC600V RMS（UL）
AC300V RMS（CE）
接点絶縁抵抗 1MΩ 1MΩ
ヒ ス テ リ シ ス 10% 10%
OFF 時漏洩電流 ―
34μA@DC5V
200μA@DC30V
ON 時降下電圧 ― ＜DC1.9V@0.1A
動 作 温 度 -15～60℃ -15～60℃
動 作 湿 度 10～90%RH（結露なきこと） 10～90%RH（結露なきこと）
接続電線サイズ
14AWG
（H308 のみ 16～22AWG）
14AWG
端子締付トルク
0.45Nm
（H308 のみ 0.8Nm）
0.45Nm
安 全 規 格
UL508 E150462